
MTÜ „Saunad Ukrainasse“ 

7. saunakompleksi aruanne 
 

 

 

Üldine taust 
MTÜ „Saunad Ukrainasse“ eesmärk on saata rindele kokku 10 mobiilset sauna- ja 
pesumajakompleksi, millest igaüks suudaks teenindada tervet pataljoni. 7. saunakompleksi 
ehitustööd algasid 2025. aasta kevadel ning kompleks anti üle 2025. aasta juunis 3. 
Erioperatsioonide rügemendile.  

Seitsmes saunakompleks koosnes rasketehnikast (veoauto haagisega), millele on ehitatud 
leiliruum ja duširuum ning paigaldatud pesumasinad ja kuivatid, koos vajaliku 



veemajanduse ja elektrivarustusega. Kompleksi toetas eraldi väiksem tugiauto, mis aitab 
logistilistes ülesannetes ning vajadusel toob lisa vett ja kütust. 

Projektis osalesid kümned ettevõtted ja sajad annetajad, kelle ühisel jõul saime kokku 
vajaliku rahastuse summas 80 907 €, millest osa tuli annetustena rahas, osa töödes ja 
toodetes. 

7.kompleksi valmistamisel olid peamised koostööpartnerid Rotary Klubi Tallinn Vanalinn, 
OÜ HUUM, KBAuto OÜ, Lavanno OÜ, Thermory Grupp OÜ, Villeroi OÜ, Ecosaun OÜ, TRBet 
EhitusOÜ, Genekas24OÜ, LGT Konsultatsioonid OÜ. Suurimad rahalised toetajad olid Huum 
OÜ, Magnetic MRO AS, Marat OÜ ning paljud teised ettevõtted ja eraisikud. 

Saunakompleksi kontseptsioon 
Mobiilne saunakompleks koosneb kolmest põhiosast: 

1. Leiliruum – võimaldab korraga leili võtta ja lõõgastuda ligikaudu 15-l võitlejal.  
2. Duši- ja pesuruum – pesuruum on varustatud nelja dushiga. Samuti on kasutusel 

riietumise paigana.  
3. Pesumaja – neli tööstuslikku pesumasinat ja neli tööstuslikukuivatit. Lisaks 33 kW 

generaator, mis tagab kogu süsteemi autonoomse töövõime. Samuti veemahutid ja 
hüdrofoobiga pumbad. Pesumajal on võimekus nädalas teenindada 500 võitleja 
varustuse ringis. 

Lisaks kuulub kompleksi juurde tugiauto, mis toimetab vajadusel vett ja kütust, ning kannab 
varustust. 



 

Saun ja pesumaja 
Saun on ehitatud ümber spetsiaalselt selleks kohandatud poolhaagisele. Siseviimistluses 
kasutati leppa ja kuumakindlaid materjale, mis tagavad kerise turvalise töö. 

Pesumaja sektsioon sisaldab nelja LG Giant tööstuslikku pesumasinat ja sama palju sama 
firma kuivatit. Süsteem töötab generaatoril ja on autonoomne. Kogu lahendus on testitud 
Eestis ja sobivaks hinnatud rindetingimustes kasutamiseks. 



Tänu koostööle Soome vabatahtlike organisatsiooniga jõudsid sel korral kaasa ka tasuta 
pesuvahendid ja sääsetõrjevahendid, mis on hetkel rindel eriti aktuaalsed. 

Saunakompleksi kogumaksumuseks kujunes 76 370 eurot. 

 

Veoautode hankimine ning ettevalmistus 
Peamiseks kandvaks osaks oli seekord poolhaagis MAN ning tugiautoks oli XXX. Tehnilise 
poole koordineerisid Tanel Kuningas ja Siim Nellis, kogu logistika eest vastutas Siim Nellis. 

Peipsiääre valla kogukond toetas juba viiendat korda tugiautoga.  

Kõik sõidukid said erimõõdus varjevõrgud, mille valmistasid Eesti käsitööna tegutsevad 
vabatahtlikud. 

 

 



Seitsmenda sauna transpordi ja üleandmise lühikokkuvõte 
Laupäeva, 14. juuni 2025 varahommikul alustas konvoi Tartust liikumist Ukraina poole. 
Sihtkohaks 3. Erioperatsioonide rügement.  

 

See eliitüksus, mis on osalenud võitluses alates 2014. aastast. Nad on saanud tunnustuse 
oma julguse ja vaprusega ning jätkab teenistust Ukraina kaitsel. 

Eriti südamlik on teada, et selles üksuses teenivad ka meie Eesti poisid, kes on vabatahtlikult 
läinud Ukrainat kaitsma.  

Kohapeal tutvustati üksusele nii pesumaja kui ka sauna kasutusjuhendeid. Seejärel liikus 
saun edasi rindele. Mõne aja pärast jõudis meieni ka videomaterjal, mis näitas sauna 
aktiivset kasutamist sihtotstarbeliselt. Samuti külastas kompleksi kindral reservis Martin 
Herem koos reporteritega.  



 

Nende poolt tehtud videot on võimalik vaadata sotsiaalmeediast siit. 

https://www.facebook.com/reel/926894462964075


 

Tugiauto üleandmine. Pildil Peeter Kiuru. 

 

 



Kulude aruanne 

 

 

 

 



7-DA SAUNA LISA TABEL

Toode/teenus Eelarve Kogus Tegelik maksumus
Masinad

ATV 4000 1 3 500,00
ATV haagis 1000 1 800,00

Kokku 7-da sauna lisasaadetis 4 300,00






